院教大赛〔2023〕05号

关于 2023 年大学生英语竞赛（初赛）考试安排的通知

各教学单位：

根据国际英语外语教师协会中国英语外语教师协会、高等

学校大学外语教学研究会《关于 2023 年全国大学生英语竞赛

（NECCS）的通知》要求，为组织好 2023 年大学生英语竞赛初

赛考试工作，现将考试安排有关事项通知如下：

一、初赛时间

2023 年 5 月 7 日（星期日）上午 09:00-11:00

二、初赛地点

教学楼西阶教室

三、监考及考务人员

听力放音人员：郭扬

监考人员：瞿丽、孙杰、郭扬（兼）

考务人员：夏李兵、罗资刚

四、注意事项

1. 参加竞赛的学生务必提前 15 分钟携带有效证件（身份

证、准考证）进入考场，按考场监考教师指定位置就座。

安徽新闻出版职业技术学院处室函件

2. 考场严禁携带手机等通讯设备入内，违者视为违纪。

3. 开考 30 分钟后考生禁止入场。

4. 请各系教学秘书于 5 月 5 日到教务处领取准考证并发放

给相关学生，并提醒学生需携带准考证、身份证（两证缺一不

可）按时参加考试。

           教务处

                                   2023 年 5 月 3 日